

Construction of Khotasba Duseyge ghar ke Pass to Mohi
tola Hote hue malah Toli hokar k. Kargadwa PWD Sadak to
Nirman.

Schedule XLV-Form No. 134

Package No : $\Rightarrow$ RR SMP/25-26 Bagaha-2/02 (Uen).

R.L.D. Work Division Bagaha-2 **DIVISION**

Madhubani **SUB-DIVISION**

Measurement Book

m/s Preetika Construction

ABSTRACT OF COST

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work :-	Construction of				
	Kholabla Duteyge, Garke.				
	Pass to Nani dola hode. hue				
	Malah toli ho kar k. karjadem				
	PCOD Sanku tak Nirmam.				
Agency :-	M/S	Poetika Construction			
	AT	West Chambram.			
Agreement No. :-	06	CM/B	M/Amp		
			2025-2026.		
Date start :-	06.09.2024				
Date complete or PCOD Asf. :-	05.09.2026				
1/1. clearing & grubbing road					
land including uprooting					
wild vegetation trees -					
do do					
	044	VTMB	P-01		
0.92 HA @ Rs 75360238	HA	Rs	69332200		
2/4. Construction of granular					
sub base by providing all					
graded material do do					
	044	VTMB	P-2		
29.7643 (2) Rs 36058217	Rs		107309500		
3/5. Providing, laying & bedding					
& Compacting Stone aggregate					
of specific size to 425mm grad. II					
do Continuation					

C/O Rs 176641200



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
044. VTM B, P- 04					
24.5143 @ B 6503 = 66143					Rs 159405.00
①/6. Providing & applying Primer					
Coat with Bitumen Emulsion					
(SS-1) do do					
044. VTM B, P- 06					
325.99 M ² @ B 5728/42					Rs 18673.00
①/7. Providing & applying tack					
Coat with bitumen emulsion					
do do					
044. VTM B, P- 07					
7305.01 M ² @ B 19771/42					Rs 142962.00
①/8. Providing & laying Semi					
dense bituminous Gravel					
With 100-120 TPI					
type HMA do do					
044. VTM B, P- 07					
182.66 M ³ @ B 15451 = 55/43					Rs 2822380.00
					Rs 3321081.00
Add 1.1. L. Cost					Rs 33211.00
					Rs 3354292.00
Add Seigniorage Fee.					
① G.S.B. grading - II					
044 VTM B, P- 03					
29.76 M ³ @ 9125/43/43					Rs 18942.00
① LBM Grading - III					
044 VTM B, P- 04					
24.5143 @ B 14925031/43					Rs 36540.00
Continuation					
C.O. - B 55512.00					

10

Sch. XLV-Form No. 134

B/F B 3354202=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) SDBE 0.4. V.T. B, P-07	B/F	—	3535	1220	
182.66 M ³ C	B 920	661 M ³	B 1681	6820	
		Total B	223680	20	
Add S.F. 10.4. of	B 223680	20	B 223680	20	
				B 3376660	20
Add 18.4. G.S. T	—	—	—	B 607799	20
				B 3984459	20
Less 0.05% below (as per agt.)	—	—	—	B 1992	20
				Par B/B	3982467
20/11/2025 J.E.				20/11/2025 J.E.	

